
Projekt 
 
z dnia  14 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowomiejskiego realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej Bratian-
Iława – Etap III Radomno-Iława” na działkach nr 30 i 84/2 (obręb nr 11 Radomno) 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Nowomiejskiego realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki 
rowerowej Bratian-Iława – Etap III Radomno-Iława” na działkach nr 30 i 84/2 (obręb nr 11 Radomno) 

2. Gmina Nowe Miasto Lubawskie w szczególności poniesie finansowe nakłady inwestycyjne związane 
z realizacją inwestycji, o której mowa w ust. 1 oraz będzie pełnić rolę ustawowego zarządcy drogi. 

3. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie, a Zarządem Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A48C6-9D32-4C21-BA4E-A66BA5B9D497. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


